1. kolo predtekmovanja
PZS Ljubljanska -regija
Ljubljana, 22.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Clani
22.11.2008 - 8:00
Absolutni rekord 26.90 DUGONUJIC, Damir FR Manchester (GBR) 12.04.2008
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. KERC, Aljaz 1990 OL 30.89 636
2. GODEC, Saso 1987 LL 37.02 369
3. ZAKRAJSEK, Rok 1990 RL 39.23 310
DNS PLESE, David 1983 RL
1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Mladinci
22.11.2008 - 8:00
Absolutni rekord 26.90 DUGONUJIC, Damir FR Manchester (GBR) 12.04.2008
Miladinski rekord 27.45 DUGONUJIC, Damir FR Helsinki (FIN) 09.12.2006
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. SENICA, Gasper 1991 LL 31.97 573
2. GRUNTAR, Jure 1991 OL 35.30 426
3. PLEVNIK, Marko 1991 IL 39.05 315
4. DOMJAN, Klemen 1991 IL 44.64 211
5. KOLAR, Peter 1992 RL 45.62 197
1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Kadeti
22.11.2008 - 8:00
Absolutni rekord 26.90 DUGONUJIC, Damir FR Manchester (GBR) 12.04.2008
Kadetski rekord 28.64 DUGONUJIC, Damir FR Zagreb (CRO) 26.11.2004
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
1. RAJKOVIC, Denis 1994 OL 33.44 501
2. JEGLIC, Tilen 1993 IL 35.03 436
2. RUCMAN TAVCAR, Jakob 1994 OL 35.03 436
4. NOVAK DANIELLI, Tilen 1994 OL 36.52 385
5. SUHADOLC, Miha 1993 IL 36.84 375
6. MRAMOR, Veno 1994 OL 37.19 364
7. ZEKIC, Jure 1994 OL 41.59 260
8. SLUGA, Matej 1994 IL 42.16 250
DSQ OBERC, Tomaz 1994 RL
DI2 - Napacen stil
DNS FEIST, Matija 1993 IL
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1. kolo predtekmovanja
PZS Ljubljanska -regija
Ljubljana, 22.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Decki
22.11.2008 - 8:00
Absolutni rekord 26.90 DUGONJIC, Damir Manchester (GBR) 12.04.2008
Deski rekord 30.72 DUGONJIC, Damir 29.11.2002
Tock: FINA 2008
rezultat  toCke
1. BASELJ, Denis 1996 LL 36.31 391
2. LAVRIC, Gasper 1995 IL 36.76 377
3. ZUPAN, Adam 1996 KA 39.63 301
4. PECAK, Jure 1995 LL 40.40 284
5. GASPAR, Jan 1996 OL 41.16 269
6. JAMNIK, AnZe 1995 LL 41.74 258
7. KAVCIC, Aljaz 1996 LL 44.06 219
8. GOLJAR, Matija 1996 LL 44.86 208
9. MAJCEN, Martin 1996 IL 45.21 203
10. ZIVADINOV, Aljo$a 1996 IL 47.51 175
11. MARINKO, Klemen 1996 IL 48.58 163
12. GOMBOC, Crt 1996 LL 52.89 127
13. HORVAT, Zan 1996 KA 53.51 122
14. CUDEN, Florjan 1996 LL 53.83 120
15. RKMAN, Peter 1996 IL 56.13 106
16. KOZODEROVIC, Tim 1996 RL 1:04.91 69
DSQ DJOSAN, Aleksandar 1996 RL
DI4 - Napacen prihod v cilj
DNS VESELIC KRUH, Nejc 1996 LL
DNS SEKIRNIK, David 1996 RL
1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Mlajsi decki
22.11.2008 - 8:00
Absolutni rekord 26.90 DUGONUJIC, Damir Manchester (GBR) 12.04.2008
Rekord ml. de. 33.63 PIRC-PODOBNIK, Timotej 27.11.2004
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. DEMSAR, Blaz 1997 OL 38.22 336
2. PODJED, Jaka 1997 KA 40.25 287
3. BASIC, Gasper 1997 IL 41.44 263
4. KOSTELEC, Kristjan 1997 OL 43.00 236
5. ARKO JERMAN, Jon 1998 OL 43.23 232
6. PAVLIN, Jost 1998 IR 43.97 220
7. SUHADOLC, Jost 1998 IL 44.88 207
8. OMAHEN, Andraz 1998 IL 45.22 203
9. MIKLAVC, Gal 1998 LL 46.13 191
10. KOVACIC, Martin 1998 IL 46.47 187
11. PADAR, Matej 1997 IR 46.94 181
12. PONIKVAR, Tobija 1999 IL 46.97 181
13. GOVZE, Viktor 1997 IR 47.64 173
14. PRAPROTNIK CURIC, Luka 1999 IL 48.56 164
15. MIHALIC, David 1999 OL 48.72 162
16. GOMEZ GRGIC, Tit 1999 OL 48.85 161
17. POJE, Ozbe 1998 IR 48.94 160
18. DOLENC, Arne 1999 LL 49.40 155
19. FERS, Anze 1999 IL 49.53 154
20. ZUPANCIC, Tilen 2001 IL 52.06 133
21. MASTEN, Timotej 1998 IL 52.08 133
22. PETERLIN, Rok 1998 KA 52.49 130
23. ZUPANCIC, Timotej 1999 IL 52.83 127

PK llirija - PK Ljubljana - PK Olimpija

SCT timing PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 662

Registered to Plavalna zveza Slovenije

02.12.2008 6:07 - Stran 2



1. kolo predtekmovanja
PZS Ljubljanska -regija
Ljubljana, 22.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, MlajSi decki

24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
DSQ

DSQ

DSQ
DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

STIH, Gasper
BLATNIK, Matevz
DEMSAR, Domen
KMETIC, Anej
POZGAJ, Jan
VIDMAR, Luka
BREMSE, Jon
PIRNAT, Anze
KAPELJ, Aljaz
KALAKOVIC, Filip
PTICAR, Andraz
URSIC, Jan
RASTODER, Ervin
TURK, Luka

KAC, Jan

EGGER, Jure

MODIC, Tine

LAVS, Rok

MEDVED, Tadej
KAPELJ, Matevz Boltezar
OBERC, Jernej
SAVIC, David
PLECNIK, Andraz

DI5 - Odstop

GRBIC, Lan

DI1 - Prehiter Start
SENICA, Primoz
PODLESNIK ROBLEK, Jan
DI1 - Prehiter Start
VODOPIVEC, Ziga
KONCAR, Mihael Bostjan
VRHOVNIK, Gasper
VRHOVNIK, Rok
STULAR BREZNIK, Klemen
FOSNARIC, Tit
KUHELJ, Gregor

M. SULTERER, Daniel
RUS, Andraz
VISINSKI, Domen
FON, Gasper
KNAPIC, Tian

2001 OL
1997 KA
2000 OL
1999 LL
2000 LL
1998 LL
1999 OL
2001 KA
1998 OL
2000 LL
1999 KA
2000 KA
1998 OL
2000 KA
2001 LL
2000 OL
2000 OL
1997 OL
1998 KA
1999 OL
1997 RL
1997 RL
1997 IL

2000 LL

2001 LL
2000 LL

1997 IL

1998 KA
1997 KA
1999 KA
1998 KA
2000 LL
2001 LL
2002 LL
2001 LL
1998 LL
2000 OL
1999 OL

rezultat tocke

52.86 127
53.51 122
54.19 118
54.87 113
55.72 108
55.73 108
56.13 106
56.45 104
57.31 100
57.64 98
57.93 96
58.39 94
58.67 93
1:00.19 86
1:00.41 85
1:00.72 84
1:01.28 81
1:03.86 72
1:04.69 69
1:07.64 61
1:13.26 48
1:21.41 35
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1. kolo predtekmovanja
PZS Ljubljanska -regija
Ljubljana, 22.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

2. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Clanice
22.11.2008 - 8:14
Absolutni rekord SAMBRAILO, Tamara ZGR 09.12.2004
Tock: FINA 2008
rezultat tocke

1. VERBIC, Klara 1992 RL 37.02 536

2. JAVORSEK, Kaja 1991 RL 39.06 456

3. ZOBEC, Nika 1992 IR 42.06 365

4. STAUT, Petra 1992 IL 1:09.04 83

DNS VOLF, Ines 1992 LL
2. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Mladinke
22.11.2008 - 8:14
Absolutni rekord SAMBRAILO, Tamara ZGR 09.12.2004
Mladinski rekord 31.94 SAMBRAILO, Tamara ZGR Antwerpen (NED) 13.12.2001
Tock: FINA 2008
rezultat tocke

1. HAJDINJAK, Katja 1993 OL 36.57 556

2. KRASOVEC, Spela 1994 OL 36.72 549

3. KOZJEK, Ana Karin 1994 OL 39.53 440

4. BASIC, Kaja 1994 IL 39.74 433

5. PETRETIC, Eva 1994 OL 40.35 414

6. BIASIZZO, Monika 1993 LL 40.62 406

7. ZUPET, Neza 1994 OL 41.31 386

8. KAPLJA, Karmen 1994 KA 43.56 329

9. CUDEN, Lara 1993 RL 59.78 127
2. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Kadetinje
22.11.2008 - 8:14
Absolutni rekord SAMBRAILO, Tamara ZGR 09.12.2004
Kadetski rekord 33.64 VOZEL, Tjasa LCT 08.02.2002

Tock: FINA 2008

JAMSEK, Tesa Naja
RAVNIKAR SURK, Ursa
DJELIC, Silvija
TROHA, Anja
VOVK, Vita
NOVAK, Spela
PREMATE, Ester
URSIC, Liza
9. SLIVSEK, Urska
10. MAJCEN, Eva
11. NACEVSKI, Katja
12. FROHLICH, Katrin
13. HRIBERNIK, Nika
14. NEZMAH, Katarina
15. LEVSTIK, Teja
DNS PREZELJ, Klarisa
DNS KAMBIG, Nejla
DNS ZRNIC, Tia

©®NOOAON =

1995 IL
1996 IL
1996 IL
1996 OL
1995 RL
1996 OL
1995 IL
1996 KA
1995 IL
1996 IL
1996 IL
1995 IL
1996 RL
1995 KA
1995 IR
1995 LL
1996 RL
1995 RL

rezultat tocke

35.15 626
36.90 541
38.50 476
38.95 460
39.48 442
39.80 431
40.16 420
41.47 381
42.35 358
42.69 349
42.80 347
44.27 313
45.84 282
46.45 271
1:04.20 103
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1. kolo predtekmovanja

PZS Ljubljanska -regija PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Ljubljana, 22.11.2008

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

2. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Deklice
22.11.2008 - 8:14
Absolutni rekord 31.81 SAMBRAILO, Tamara ZGR Dunaj (AUT) 09.12.2004
Deski rekord 34.66 VOZEL, Tjasa LCT Kranj 26.11.2006
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. ROZNIK, Kaja 1997 OL 38.28 485
2. SREDOJEVIC, Ana 1997 IL 38.76 467
3. GUDURAS, Maja 1998 IR 39.60 438
4. GOMEZELJ, Lota Zala 1997 IL 41.25 387
5. CEMAZAR, Manca 1997 OL 41.71 375
6. MARINKO, Tjasa 1998 IL 41.76 373
7. URSIC, Kristina 1998 KA 42.37 357
8. TOPIC, Tajda 1997 IL 42.91 344
9. HENIGMAN, Nika 1997 IR 43.63 327
10. DIMIC MARTINOVIC, Sara 1998 OL 44.15 316
11. BRILI GREBENAR, Eva 1997 IL 44.38 311
12. STEFAN, Tea 1998 LL 46.45 271
13. PLECNIK, Tjasa 1997 IL 47.19 259
14. ADAMIC, Pia Caroline 1997 IL 47.75 250
15. PREMATE, Adela 1998 IL 47.85 248
16. LEVSTEK, Lucija 1997 RL 48.28 242
17. GOLOB, Nusa 1998 IL 49.59 223
18. CILENSEK, Iris 1997 IL 49.87 219
19. PETERKA, Lucija 1997 LL 52.14 192
20. KRSTEVSKA, Dunja 1998 LL 53.01 183
21. KOS, Nika 1998 OL 53.32 179
22. ZUKIC, Sara 1998 LL 53.67 176
23. GOMILAR, Alja 1998 RL 54.97 164
24. VRHOVNIK, Zala 1997 RL 1:00.06 126
DNS TONKOVIC, Katja 1998 IL
DNS NEZMAH, Barbara 1998 KA
DNS KUHELJ, Lara 1998 LL
DNS KRALJ, Bistra 1997 OL
DNS ZARGI, Hana 1997 RL

2. disciplina/event
22.11.2008 - 8:14

Z/W, 50m Prsno/Breast

MlajSe deklice

Absolutni rekord 31.81 SAMBRAILO, Tamara ZGR Dunaj (AUT) 09.12.2004
Rekord ml. de. 37.79 SAGMEISTER, Mojca FR Ljubljana 02.12.2006
Tock: FINA 2008

rezultat tocke

1. LESKOVAR, Neza 2000 IL 50.10 216

2. DOBROVOLJC, Ziva 2000 KA 50.12 216

3. MOHAR MASTNAK, Ernestina 2000 IL 50.71 209

4. TROHA, Masa 1999 OL 51.47 199

5. HOJAN, Ana 2000 IL 51.50 199

6. PORAVNE, Lara 1999 OL 51.59 198

7. SCHOLLMAYER, Ava 1999 OL 52.60 187

8. FROHLICH, Neja 1999 IL 53.17 181

9. BUCAR, Klara 2000 OL 53.64 176

10. KLANCAR, Neza 2000 OL 53.69 176

11. PAVEéIC, Ema 1999 OL 54.06 172

12. MATKOVIC, Manuela Maksi 2000 OL 54.78 165

13. CEMAZAR, Blazka 1999 OL 54.86 165

14. SERETIN, Lara 1999 KA 55.42 160

PK llirija - PK Ljubljana - PK Olimpija

SCT timing PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 662

Registered to Plavalna zveza Slovenije 02.12.2008 6:07 - Stran 5



1. kolo predtekmovanja
PZS Ljubljanska -regija
Ljubljana, 22.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, MilajSe deklice

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

CERNIGOJ PETEH, Isabella
MERDAVS, Lucija
PODBEVSEK, Ana Zala
TROHA, Katja
ZADRAVEC, Urska
KOVAC, Masa

BAR, Hania

URANIC, Anja
VIHAREV, Nadja
MACEK, Manja
MUKAETOVA, Mence
POVSIC VESEL, Pia
HRIBERNIK, Enja
PETERLIN, Nadja
KOSIJER, Ana
MRVALJ, Katarina
MUSTAR, Sara
PINTAR, Lucija
MEDVEDEVA, Anja
MRVALJ, Maja
VUKOVIC, Tara
SILAR, Masa
HRIBERNIK, Lija

2001
1999
1999
2000
1999
2001
1999
1999
1999
2001
2001
2001
2002
2000
2000
2001
1999
2001
2000
1999
2000
1999
2000

IL
LL
LL
oL
oL
LL
LL
KA
LL
oL
LL
LL
RL
KA
LL
LL
IL
KA
LL
LL
LL
oL
RL

rezultat

56.09
57.45
57.53
57.72
58.30
59.86
59.90
1:02.51
1:04.26
1:09.37
1:10.11
1:11.04
1:22.13
1:24.34
1:25.74
1:28.78

tocke

154
143
143
141
137
127
127
111
102
81
79
76
49
45
43
39
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1. kolo predtekmovanja
PZS Ljubljanska -regija
Ljubljana, 22.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

3. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Clani
22.11.2008 - 8:28
Absolutni rekord 48.15 MANKOC, Peter IL Maribor 01.02.2008
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. GODEC, Saso 1987 LL 1:00.47 453
2. ZAKRAJSEK, Rok 1990 RL 1:10.84 282
DNS RUGELJ, Gasper 1990 LL
DNS PLESE, David 1983 RL
3. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Mladinci
22.11.2008 - 8:28
Absolutni rekord 48.15 MANKOC, Peter IL Maribor 01.02.2008
Mladinski rekord 49.67 GODEC, Jernej Maribor 08.03.2003
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. ZUPAN, Nejc 1991 LL 55.00 602
2. SENICA, Gasper 1991 LL 58.51 500
3. KRASOVEC, Matic 1991 RL 58.94 489
4. GOLJAR, Andrej 1991 LL 1:00.67 449
5. JAMNIK, Nejc 1991 LL 1:01.53 430
6. PRESEREN, Jan 1991 LL 1:05.13 363
7. KOLENKO, Anze 1992 LL 1:06.09 347
3. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Kadeti
22.11.2008 - 8:28
Absolutni rekord 4815 MANKOC, Peter IL Maribor 01.02.2008
Kadetski rekord 50.01 GODEC, Jernej IL Zagreb (CRO) 27.12.2002
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. TAVCAR, Anze 1994 IL 57.60 524
2. LEVEC, Luka 1994 IL 59.13 485
3. HADZIALJEVIC, Benjamin 1993 LL 1:00.20 459
4. BIZJAK, Peter 1994 IL 1:01.10 439
5. MRAMOR, Veno 1994 OL 1:01.28 436
6. LIMONI, Rok 1994 KA 1:01.93 422
7. PLUT, Klemen 1993 LL 1:02.02 420
8. STARE, Ziga 1993 KA 1:02.69 407
9. JEGLIC, Tilen 1993 IL 1:02.81 404
10. NOVAK DANIELI, Tilen 1994 OL 1:02.99 401
50m: 1:02.90 100m: 1:02.99
11. SUHADOLC, Miha 1993 IL 1:03.67 388
12. WEINBERGER, Ju$ 1994 IR 1:05.97 349
13. POTOKAR, Simon 1994 LL 1:06.09 347
14. ROZMAN, Ziga 1994 LL 1:06.43 342
15. RUCMAN TAVCAR, Jakob 1994 OL 1:06.59 339
50m: 1:02.90 100m: 1:06.59
16. ZELEZNIK, Anze 1993 LL 1:09.03 305
50m: 1:02.90 100m: 1:09.03
17. SMREKAR, Jakob 1994 OL 1:10.65 284
18. SLUGA, Matej 1994 IL 1:17.19 218
19. ZEKIC, Jure 1994 OL 1:17.91 212
20. TOMC, Jaka 1994 IL 1:22.64 178
DNS ZLATNAR, Jan 1993 IL
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1. kolo predtekmovanja
PZS Ljubljanska -regija
Ljubljana, 22.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

3. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Decki
22.11.2008 - 8:28
Absolutni rekord 4815 MANKOC, Peter IL Maribor 01.02.2008
Deski rekord 52.73 SAGMEISTER, Rok FR Ljubljana 21.12.2006
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. BERNAT, Miha 1995 OL 58.34 505
2. RUS, Luka 1995 OL 1:04.27 378
3. LAVRIC, Gasper 1995 IL 1:04.89 367
4. STRLE, Jaka Tilen 1995 OL 1:05.60 355
5. GOLOB, Ale$ 1995 IL 1:06.81 336
50m: 1:02.90 100m: 1:06.81
6. LOZICA, Gal 1995 IL 1:06.90 335
7. PAVESIC, Luka 1996 OL 1:08.45 312
50m: 1:02.90 100m: 1:08.45
8. SPENKO, Zan 1996 KA 1:09.00 305
9. JEZ, Jakob Zan 1995 OL 1:09.14 303
10. TREBSE, Anze 1996 OL 1:09.33 301
11. PECAK, Jure 1995 LL 1:10.63 284
12. JELNIKAR, Jakob 1995 OL 1:11.16 278
13. KLEMENCIC, Luka 1995 IL 1:11.67 272
50m: 1:02.90 100m: 1:11.67
14. ZUPET, Jure 1996 OL 1:12.63 262
50m: 1:02.90 100m: 1:12.63
15. GASPAR, Jan 1996 OL 1:14.69 241
16. MAJCEN, Martin 1996 IL 1:17.20 218
17. REDNAK, Anze 1996 OL 1:18.94 204
18. JAMNIK, Anze 1995 LL 1:21.69 184
19. MARINKO, Klemen 1996 IL 1:23.26 174
20. ZIVADINOV, Aljosa 1996 IL 1:24.00 169
21. GOLJAR, Matija 1996 LL 1:25.29 162
22. GOMBOC, Crt 1996 LL 1:33.84 121
23. SLAK, Marko 1996 RL 1:35.50 115
24. CUDEN, Florjan 1996 LL 1:45.20 86
25. SEKIRNIK, David 1996 RL 1:58.94 60
3. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Mlajsi decki
22.11.2008 - 8:28
Absolutni rekord 48.15 MANKOC, Peter IL Maribor 01.02.2008
Rekord ml. de. 58.63 VALENCAK, Jan PC Maribor 11.12.2004
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. ANDOLJSEK, Chad 1997 IR 1:05.69 354
2. BASIC, Gasper 1997 IL 1:09.61 297
50m: 1:02.90 100m: 1:09.61
3. BUCAR, Bruno 1997 OL 1:16.31 226
4. CAR, Zan 1997 OL 1:16.32 225
5. PAVLIN, Jost 1998 IR 1:17.02 219
6. MODIC, Jaka 1997 OL 1:18.56 207
7. ARKO JERMAN, Jon 1998 OL 1:18.77 205
8. OMAHEN, Andraz 1998 IL 1:18.87 204
9. FICKO, Blaz 1998 IR 1:19.02 203
10. OBRANOVIC, Nik 1997 IR 1:19.50 199
11. PADAR, Matej 1997 IR 1:19.81 197
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1. kolo predtekmovanja
PZS Ljubljanska -regija
Ljubljana, 22.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Mlaj8i decki

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

GOVZE, Viktor
HROVATIN, Zan
ZELEZNIK, Urban
POJE, Ozbe
SENICA, Andraz
ZUPANGICE, Timotej
PONIKVAR, Tobija
FRAS, Kiar
MIKLAVC, Gal
MASTEN, Timotej
PETERLIN, Luka
PREZELJ, Zan
PEZDIRC, Mark
ZUPANCIC, Tilen
FERS, Anze
KOVACIC, Martin
DOLENC, Arne
GOMEZ GRGIC, Tit
PRAPROTNIK CURIC, Luka
ZAGORC, Martin
KAVCIC, Martin
BREMSE, Jon
GRBIC, Lan
PIRNAT, Anze
MUKAETOQV, llija
KMETIC, Anej
POZGAJ, Jan
VIDMAR, Luka
URSIC, Jan
SAVIC, David
KALAKOVIG, Filip
PETERLIN, Rok
KAC, Jan
VODOPIVEC, Ziga
ZOBEC, Tim
BLATNIK, Matevz
KONCAR, Mihael Bostjan
FOSNARIC, Tit
RUS, Andraz
VISINSKI, Domen
KNAPIC, Tian

1997 IR

1998 LL
1998 LL
1998 IR

1999 LL
1999 IL

1999 IL

1998 LL
1998 LL
1998 IL

1997 KA
1998 LL
1998 OL
2001 IL

1999 IL

1998 IL

1999 LL
1999 OL
1999 IL

1997 LL
1999 LL
1999 OL
2000 LL
2001 KA
1999 LL
1999 LL
2000 LL
1998 LL
2000 KA
1997 RL
2000 LL
1998 KA
2001 LL
1997 IL

1997 IR

1997 KA
1998 KA
2000 LL
2001 LL
1998 LL
1999 OL

rezultat tocke

1:20.10 195
1:20.16 195
1:20.36 193
1:23.41 173
1:23.60 172
1:25.99 158
1:26.91 153
1:27.28 151
1:27.75 148
1:28.95 142
1:29.15 141
1:29.29 141
1:29.56 140
1:30.56 135
1:31.47 131
1:32.46 127
1:32.68 126
1:33.04 124
1:33.11 124
1:34.42 119
1:43.12 91
1:44.83 87
1:46.25 84
1:47.10 82
1:47.77 80
1:47.83 80
1:55.09 66
1:57.84 61
1:59.65 59
2:02.36 55
2:03.03 54
2:15.20 41
2:25.00 33
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1. kolo predtekmovanja
PZS Ljubljanska -regija
Ljubljana, 22.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

4. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Clanice
22.11.2008 - 8:50
Absolutni rekord 54.86 ISAKOVIC, Sara ZGR Berlin (GER) 23.01.2005
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. TAVCAR, Alja 1992 IL 1:01.53 618
2. VOVK, Pia 1992 RL 1:05.43 514
3. RAJH, Katarina 1991 IR 1:06.17 497
4. ZOBEC, Nika 1992 IR 1:07.35 471
DNS CAMPA, Ana 1992 IR
DNS VOLF, Ines 1992 LL
4. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Mladinke
22.11.2008 - 8:50
Absolutni rekord 54.86 ISAKOVIC, Sara ZGR Berlin (GER) 23.01.2005
Mladinski rekord 55.33 ISAKOVIC, Sara ZGR Celie 05.02.2004
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. ROTAR, Eva 1993 OL 59.10 698
2. KRASOVEC, Spela 1994 OL 1:04.59 535
3. DOLES, Denisa 1993 LL 1:05.41 515
4. BASIC, Kaja 1994 IL 1:06.34 493
5. LUIS, Tina 1994 LL 1:06.43 491
6. OCEPEK, Klara 1994 RL 1:08.25 453
7. JANEZIC, Petra 1994 OL 1:11.09 401
8. KAPLJA, Karmen 1994 KA 1:12.18 383
9. PETRETIC, Eva 1994 OL 1:14.68 346
DNS SETINC, Lugka 1994 RL
4. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Kadetinje
22.11.2008 - 8:50
Absolutni rekord 54.86 ISAKOVIC, Sara 7GR Berlin (GER) 23.01.2005
Kadetski rekord 56.92 KLINAR, Anja 7GR Zagreb (CRO) 27.12.2002
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. JAMSEK, Tesa Naja 1995 IL 1:05.16 521
2. VAMPLIN, Patricija 1995 LL 1:05.56 511
3. TROHA, Anja 1996 OL 1:10.53 411
4. TONKOVIC, Patricija 1996 IL 1:10.91 404
5. HOCEVAR MUCIC, Pia 1995 RL 1:12.88 372
6. BURNIK, Iza 1995 LL 1:13.34 365
7. TEKAVCIC, Tina 1995 KA 1:14.24 352
8. MIKUZ, Katarina 1995 LL 1:14.47 349
8. VRHOVEC, Valentina 1996 LL 1:14.47 349
10. KNAPIC, Masa 1996 IR 1:15.60 333
11. GASPAR, Katarina 1996 RL 1:20.25 279
12. ZIBERT, Sara 1995 RL 1:23.71 246
13. NEZMAH, Katarina 1995 KA 1:27.31 216
14. LEVSTIK, Teja 1995 IR 1:29.62 200
DNS PREZELJ, Klarisa 1995 LL
DNS MILANEZ, Ana 1995 OL
DNS OSOJNIK, Ajda 1996 OL
DNS KOREN, Manja 1995 RL
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1. kolo predtekmovanja
PZS Ljubljanska -regija
Ljubljana, 22.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

4. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Deklice
22.11.2008 - 8:50
Absolutni rekord 54.86 ISAKOVIC, Sara ZGR Berlin (GER) 23.01.2005
Deski rekord 59.24 KLINAR, Anja ZGR Ljubljana 02.12.2000
Tock: FINA 2008
rezultat  toCke
1. ORAZEM, Veronika 1997 IR 1:13.53 362
2. BANCIC, Ziva Jona 1997 LL 1:14.19 353
3. MARINKO, Tjasa 1998 IL 1:14.53 348
4. SREDOJEVIC, Ana 1997 IL 1:14.90 343
5. KRALJ, Bistra 1997 OL 1:15.78 331
6. TONKOVIC, Katja 1998 IL 1:15.84 330
7. HOJAN, Lara 1997 IL 1:17.16 314
8. ZAGAR, Zala 1997 IR 1:17.87 305
9. KULAUZOVIC, Sara 1997 LL 1:18.30 300
10. RAJKOVIC, Patricija 1998 OL 1:19.66 285
11. PLUT, Zana 1998 OL 1:20.07 281
12. TOPIC, Tajda 1997 IL 1:20.22 279
13. PLAZNIK, Meta 1997 KA 1:22.32 258
14. HENIGMAN, Nika 1997 IR 1:23.00 252
15. MARTINCIC, Gala 1998 OL 1:28.92 205
16. GOLOB, Nusa 1998 IL 1:30.00 198
17. DIMIC MARTINOVIC, Sara 1998 OL 1:30.37 195
18. KRSTEVSKA, Dunja 1998 LL 1:32.73 181
19. PETRETIC, Lucija 1998 OL 1:35.40 166
20. PETERKA, Lucija 1997 LL 1:35.50 165
21. PREMATE, Adela 1998 IL 1:35.71 164
22. ZUKIC, Sara 1998 LL 1:40.30 143
23. KOS, Nika 1998 OL 1:47.69 115
DNS KUHELJ, Lara 1998 LL
4. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Miajse deklice
22.11.2008 - 8:50
Absolutni rekord 54.86 ISAKOVIC, Sara ZGR Berlin (GER) 23.01.2005
Rekord ml. de. 1:04.09 MILER, Tamara FR Zagreb (CRO) 29.12.2004
Tock: FINA 2008
rezultat  toCke
1. KOCIJAN, Neza 1999 OL 1:29.69 200
2. LESKOVAR, Neza 2000 IL 1:30.88 192
3. SONCAR, Ana 1999 LL 1:31.43 188
4. MOHAR MASTNAK, Ernestina 2000 IL 1:33.40 177
5. VOVK, Tara 2000 LL 1:36.50 160
6. TROHA, Masa 1999 OL 1:37.25 157
7. CEMAZAR, Blazka 1999 OL 1:37.60 155
8. LOBODA, Eva 1999 OL 1:39.30 147
9. PAVESIC, Ema 1999 OL 1:41.20 139
10. HOJAN, Ana 2000 IL 1:42.90 132
11. KONCAR, Sabina 2000 LL 1:43.09 131
12. FROHLICH, Neja 1999 IL 1:44.54 126
13. BAR, Hania 1999 LL 1:50.25 107
14. CERNIGOJ PETEH, Isabella 2001 IL 1:52.65 101
15. PINTAR, Lucija 2001 KA 1:52.80 100
16. DOBROVOLJC, Ziva 2000 KA 2:11.83 63
17. PODBEVSEK, Ana Zala 1999 LL 2:15.25 58
18. MERDAVS, Lucija 1999 LL 2:19.36 53
DNS MUSTAR, Sara 1999 IL
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1. kolo predtekmovanja
PZS Ljubljanska -regija PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

Ljubljana, 22.11.2008

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, MilajSe deklice

rezultat tocke

DNS MRVALJ, Maja 1999 LL
DNS SCHOLLMAYER, Ava 1999 OL
DNS M. SULTERER, Katja 2000 LL 1:37.25 157
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1. kolo predtekmovanja

PZS

Ljubljanska -regija

Ljubljana, 22.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

5. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Clani
22.11.2008 - 9:06
Absolutni rekord 1:52.39 MEDVESEK, Blaz Dunaj (AUT) 09.12.2004
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
DNS KERC, Aljaz 1990 OL
5. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Mladinci
22.11.2008 - 9:06
Absolutni rekord 1:52.39 MEDVESEK, Blaz Dunaj (AUT) 09.12.2004
Miadinski rekord 1:57.93 MEDVESEK, Blaz BM Scheffield (GBR) 12.12.1998
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. KRASOVEC, Matic 1991 RL 2:25.57 434
2. GRUNTAR, Jure 1991 OL 2:28.58 408
50m: 35.31 100m: 1:12.36 150m: 1:50.48 200m: 2:28.58
5. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Kadeti
22.11.2008 - 9:06
Absolutni rekord 1:52.39 MEDVESEK, Blaz Dunaj (AUT) 09.12.2004
Kadetski rekord 2:02.92 PETRIC, Jan Karel MTK Celie 18.11.2007
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. JURJEVCIC, Nejc 1993 LL 2:12.42 576
50m: 30.68  100m: 1:03.77 150m:  1:38.07 200m:  2:12.42
2. ZAJC, Jan 1993 IR 2:20.51 482
50m: 34.30  100m: 1:10.52  150m:  1:4574  200m:  2:20.51
3. RAJKOVIC, Denis 1994 OL 2:21.23 475
50m: 33.31 100m: 1:09.46 150m: 1:45.92 200m: 2:21.23
4. LEVEC, Luka 1994 1L 2:22.67 461
5. STARE, Ziga 1993 KA 2:4142 318
6. POTOKAR, Simon 1994 LL 2:44.24 302
7. SMREKAR, Jakob 1994 OL 2:45.78 294
8. WEINBERGER, Ju$ 1994 IR 2:48.41 280
DNS ZLATNAR, Jan 1993 IL
5. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Decki
22.11.2008 - 9:06
Absolutni rekord 1:52.39 MEDVESEK, Blaz Dunaj (AUT) 09.12.2004
Deski rekord 2:09.14 SAGMEISTER, Rok FR Kranj 26.11.2006
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. BERNAT, Miha 1995 OL 2:24.19 446
2. ZULIC, Jaka 1995 OL 2:29.37 401
50m: 3293  100m: 1:09.59  150m:  1:49.93  200m:  2:29.37
3. LOZICA, Gal 1995 IL 2:38.77 334
4. ZUPAN, Adam 1996 KA 2:40.44 324
5. STRLE, Jaka Tilen 1995 OL 2:42.34 313
6. JELNIKAR, Jakob 1995 OL 2:43.22 308
7. SPENKO, Zan 1996 KA 2:52.63 260
8. KLEMENCIC, Luka 1995 IL 2:54.00 254
9. JEZ, Jakob Zan 1995 OL 2:56.64 243
10. TREBSE, Anze 1996 OL 2:59.57 231
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1. kolo predtekmovanja
PZS Ljubljanska -regija
Ljubljana, 22.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

5. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Decki

rezultat  tocke
11. VESELIC KRUH, Nejc 1996 LL 3:17.92 173
DNS SEVER, Rok 1995 LL
DNS SETINC, Marko 1996 RL
5. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back MlajSi decki
22.11.2008 - 9:06
Absolutni rekord 1:52.39 MEDVESEK, Blaz Dunaj (AUT) 09.12.2004
Rekord ml. de. 2:20.56 SONNENSCHEIN, Darin IL Kranj 26.11.2006
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. ZOBEC, Tim 1997 IR 2:47.73 283
2. BURNIK, Filip 1997 LL 2:47.86 283
3. SUHADOLC, Jost 1998 IL 2:52.89 259
4. ZELEZNIK, Urban 1998 LL 3:03.03 218
5. PODJED, Jaka 1997 KA 3:03.22 217
6. HROVATIN, Zan 1998 LL 3:07.49 203
7. SVAJGER, Crt 1997 OL 3:13.25 185
8. BUCAR, Bruno 1997 OL 3:13.98 183
9. FICKO, Blaz 1998 IR 3:15.53 179
10. MIHALIC, David 1999 OL 3:16.53 176
11. FRAS, Kiar 1998 LL 3:18.83 170
12. SENICA, Andraz 1999 LL 3:34.03 136
13. PREZELJ, Zan 1998 LL 3:37.21 131
14. PEZDIRC, Mark 1998 OL 3:42.78 121
15. PETERLIN, Luka 1997 KA 3:47.15 114
DSQ MODIC, Jaka 1997 OL
DI3 - Napacen obrat
DSQ KAVCIC, Martin 1999 LL
DI3 - Napacen obrat
DSQ MUKAETOV, llija 1999 LL
DI3 - Napacen obrat
DNS VRHOVNIK, Gasper 1997 KA
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1. kolo predtekmovanja
PZS Ljubljanska -regija
Ljubljana, 22.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

6. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Clanice
22.11.2008 - 9:25
Absolutni rekord 2:05.20 CARMAN, Anja MTK Debrecen (HUN) 09.12.2004
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. VERBIC, Klara 1992 RL 2:37.30 485
50m: 36.79 100m: 1:16.21 150m: 1:57.03 200m: 2:37.30
DNS CAMPA, Ana 1992 IR
6. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Mladinke
22.11.2008 - 9:25
Absolutni rekord 2:05.20 CARMAN, Anja MTK Debrecen (HUN) 09.12.2004
Miladinski rekord 2:10.71 CARMAN, Anja MTK Antwerpen (NED) 16.12.2001
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. DOLES, Denisa 1993 LL 2:37.44 484
50m: 37.09 100m: 1:16.41 150m: 1:57.11 200m: 2:37.44
2. ZUPET, Neza 1994 OL 2:43.07 436
50m: 39.42 100m: 1:20.24 150m: 2:02.55 200m: 2:43.07
3. JANEZIC, Petra 1994 OL 2:43.81 430
50m: 37.99 100m: 1:19.25 150m: 2:01.68  200m: 2:43.81
4. ZORE, Eva 1993 LL 2:51.83 372
50m: 40.01 100m: 1:23.31 150m: 2:07.43  200m: 2:51.83
6. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Kadetinje
22.11.2008 - 9:25
Absolutni rekord 2:05.20 CARMAN, Anja MTK Debrecen (HUN) 09.12.2004
Kadetski rekord 2:14.12 KEJZAR, Alenka ZGR Trbovlje 11.12.1993
Togk: FINA 2008
rezultat tocke
1. KOUS, Lucija 1995 IR 2:32.34 534
50m: 36.52 100m: 1:15.40 150m: 1:54 .47 200m: 2:32.34
2. BULJUBASIC, Dina 1995 IL 2:40.17 460
50m: 37.31 100m: 1:17.60 150m: 1:58.78 200m: 2:40.17
3. STEGU, Nina 1996 LL 2:40.93 453
50m: 38.59 100m: 1:19.61 150m: 2:01.37  200m: 2:40.93
4. VOVK, Vita 1995 RL 2:44.61 424
50m: 38.42 100m: 1:19.48 150m: 2:01.46  200m: 2:44.61
5. URSIC, Liza 1996 KA 2:45.87 414
50m: 38.83 100m: 1:20.82 150m: 2:03.79  200m: 2:45.87
6. NOVAK, Spela 1996 OL 2:45.98 413
150m: 2:03.77  200m: 2:45.98
7. SLIVSEK, Uréka 1995 IL 2:50.38 382
50m: 39.82 100m: 1:22.97 150m: 2:07.35  200m: 2:50.38
8. KNAPIC, Masa 1996 IR 2:59.84 325
50m: 43.03 100m: 1:27.72 150m: 2:13.55 200m: 2:59.84
9. NACEVSKI, Katja 1996 IL 3:04.68 300
50m: 4412 100m: 1:32.18 150m: 2:20.34  200m: 3:04.68
10. FROHLICH, Katrin 1995 IL 3:09.89 276
50m: 45.36 100m: 1:34.14 150m: 2:22.92 200m: 3:09.89
DNS RAVNIKAR SURK, Ursa 1996 IL
DNS MILANEZ, Ana 1995 OL
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1. kolo predtekmovanja
PZS Ljubljanska -regija
Ljubljana, 22.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

6. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back

6. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Deklice
22.11.2008 - 9:25
Absolutni rekord 2:05.20 CARMAN, Anja MTK Debrecen (HUN) 09.12.2004
Deski rekord 2:22.03 RIBNIKAR, Ana MTK Trbovlje 27.12.2003
Totk: FINA 2008
rezultat  toCke
1. GOMEZELJ, Lota Zala 1997 IL 2:50.53 381
50m: 40.42 100m: 1:22.77 150m: 2:06.65 200m: 2:50.53
2. TONKOVIC, Katja 1998 IL 2:57.16 340
50m: 42.04 100m: 1:26.79 150m: 2:12.04  200m: 2:57.16
3. ZAGAR, Zala 1997 IR 2:58.81 330
50m: 43.37 100m: 1:28.75 150m: 2:14.20  200m: 2:58.81
4. BRILI GREBENAR, Eva 1997 IL 2:59.41 327
50m: 42.38 100m: 1:28.29 150m: 2:14.68  200m: 2:59.41
5. URSIC, Kristina 1998 KA 2:59.42 327
50m: 41.31 100m: 1:27.92 150m: 2:14.69 200m: 2:59.42
6. PINCOLIC SAJBER, Lara 1997 OL 3:01.77 315
50m: 42.92 100m: 1:28.99 150m: 2:15.77 200m: 3:01.77
7. RAJKOVIC, Patricija 1998 OL 3:11.70 268
50m: 44.83 100m: 1:33.08  200m: 3:11.70
8. MARTINCIC, Gala 1998 OL 3:13.13 262
50m: 45.51 100m: 1:34.26  200m: 3:13.13
9. PLAZNIK, Meta 1997 KA 3:22.01 229
50m: 4711 100m: 1:38.68 150m: 2:30.28  200m: 3:22.01
10. CILENSEK, Iris 1997 IL 3:23.63 224
11. JELESWEVIC, épela 1998 OL 3:25.75 217
50m: 50.55 100m: 1:43.12 150m: 2:36.16 200m: 3:25.75
12. ADAMIC, Pia Caroline 1997 IL 3:27.19 212
50m: 49.79 100m: 1:43.13 150m: 2:36.07 200m: 3:27.19
13. PETRETIC, Lucija 1998 OL 3:30.00 204
50m: 51.10 100m: 1:46.52 150m: 2:40.09 200m: 3:30.00
14. LEVSTEK, Lucija 1997 RL 3:35.59 189
6. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back MilajSe deklice
22.11.2008 - 9:25
Absolutni rekord 2:05.20 CARMAN, Anja MTK Debrecen (HUN) 09.12.2004
Rekord ml. de. 2:33.22 MILER, Tamara FR Celje 19.11.2004
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. PORAVNE, Lara 1999 OL 3:27.60 211
50m: 49.22 100m: 1:42.30 150m: 2:35.54 200m: 3:27.60
2. KOCIJAN, Neza 1999 OL 3:32.45 197
50m: 51.03 100m: 1:45.45 150m: 2:40.13 200m: 3:32.45
3. SONCAR, Ana 1999 LL 3:35.06 190
50m: 50.33 100m: 1:44.74 150m: 2:40.31 200m: 3:35.06
4. LOBODA, Eva 1999 OL 3:42.43 172
50m: 51.66 100m: 1:48.77 150m: 2:45.78  200m: 3:42.43
5. VOVK, Tara 2000 LL 3:45.76 164
50m: 52.33 100m: 1:49.51 150m: 2:49.32  200m: 3:45.76
6. KONCAR, Sabina 2000 LL 4:01.72 134
50m: 52.44 100m: 2:02.26 150m: 3:04.00 200m: 4:01.72
DNS M. SULTERER, Katja 2000 LL
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1. kolo predtekmovanja
PZS Ljubljanska -regija
Ljubljana, 22.11.2008

6. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back, MlajSe deklice

rezultat tocke

DNS SILAR, Masa 1999 OL
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1. kolo predtekmovanja
PZS Ljubljanska -regija
Ljubljana, 22.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

7. disciplina/event M/M, 200m Mesano/Medley Clani
22.11.2008 - 9:40
Absolutni rekord 1:56.13 MANKOC, Peter IL Moskva (RUS) 03.04.2002
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. MANOJLOVIC, Rok 1989 OL 2:27.51 460
50m: 30.63 100m: 1:08.65 150m: 1:53.24 200m: 2:27.51
DNS RUGELJ, Gasper 1990 LL
7. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley Mladinci
22.11.2008 - 9:40
Absolutni rekord 1:56.13 MANKOC, Peter IL Moskva (RUS) 03.04.2002
Mladinski rekord 2:01.77 MANKOC, Peter IL Rostock (GER) 12.12.1996
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. JAMNIK, Nejc 1991 LL 2:37.16 380
50m: 32.36 100m: 1:14.86 150m: 1:58.20 200m: 2:37.16
2. GOLJAR, Andrej 1991 LL 2:42.86 342
50m: 33.73 100m: 1:19.17 150m: 2:06.00 200m: 2:42.86
3. PRESEREN, Jan 1991 LL 2:44.19 333
50m: 34.33  100m: 1:21.42  150m: 2:06.37  200m: 2:44.19
4. KOLENKO, Anze 1992 LL 2:50.62 297
50m: 37.90  100m: 1:24.53  150m: 2:12.60  200m: 2:50.62
7. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley Kadeti
22.11.2008 - 9:40
Absolutni rekord 1:56.13 MANKOC, Peter IL Moskva (RUS) 03.04.2002
Kadetski rekord 2:07.28 COKO, Roko LL Ljubljana 20.12.2001
Togk: FINA 2008
rezultat tocke
1. TAVCAR, Anze 1994 IL 2:22.66 508
50m: 31.95 100m: 1:09.43 150m: 1:50.79 200m: 2:22.66
2. LANCIC, Valentin 1993 LL 2:25.97 475
50m: 32.25 100m: 1:08.76 150m: 1:53.50 200m: 2:25.97
3. BIZJAK, Peter 1994 IL 2:27.80 457
50m: 32.67 100m: 1:11.54 150m: 1:54.55 200m: 2:27.80
4. MATE, Jan 1994 IR 2:33.52 408
50m: 32.52 100m: 1:11.64 150m: 1:58.42 200m: 2:33.52
5. LIMONI, Rok 1994 KA 2:39.93 361
50m: 32.05 100m: 1:17.02  150m: 2:04.95  200m: 2:39.93
6. ROZMAN, Ziga 1994 LL 2:43.90 335
50m: 3456  100m: 1:18.10  150m: 2:06.76  200m: 2:43.90
DNS FEIST, Matija 1993 IL
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1. kolo predtekmovanja
PZS Ljubljanska -regija
Ljubljana, 22.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

7. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley

7. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley Decki
22.11.2008 - 9:40
Absolutni rekord 1:56.13 MANKOC, Peter IL Moskva (RUS) 03.04.2002
Deski rekord 2:11.07 SAGMEISTER, Rok FR Kranj 26.11.2006
Totk: FINA 2008
rezultat  toCke
1. RUS, Luka 1995 OL 2:37.94 375
50m: 34.25  100m: 1:16.74 150m: 2:01.07  200m: 2:37.94
2. BASELJ, Denis 1996 LL 2:41.12 353
50m: 36.54 100m: 1:21.69 150m: 2:04.72  200m: 2:41.12
3. GOLOB, Ale$ 1995 IL 2:43.75 336
50m: 36.69 100m: 1:21.43 150m: 2:08.20  200m: 2:43.75
4. PAVESIC, Luka 1996 OL 2:50.80 296
50m: 37.04 100m: 1:20.58 150m: 2:10.86  200m: 2:50.80
5. ZUPET, Jure 1996 OL 3:07.13 225
50m: 45.32 100m: 1:32.93 150m: 2:27.70 200m: 3:07.13
6. REDNAK, Anze 1996 OL 3:15.64 197
50m: 42.47 100m: 1:30.94 150m: 2:27.66 200m: 3:15.64
7. KAVCIC, Aljaz 1996 LL 3:16.27 195
50m: 4419 100m: 1:35.93 150m: 2:30.55 200m: 3:16.27
DNS SEVER, Rok 1995 LL
7. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley Mlajsi decki
22.11.2008 - 9:40
Absolutni rekord 1:56.13 MANKOC, Peter IL Moskva (RUS) 03.04.2002
Rekord ml. de. 2:23.76  VIDMAR, Jure MTK Celje 19.11.2004
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. DEMSAR, Blaz 1997 OL 2:42.10 347
50m: 34.93 100m: 1:18.31 150m: 2:04.45  200m: 2:42.10
2. ANDOLJSEK, Chad 1997 IR 2:47.79 312
50m: 35.77 100m: 1:20.07 150m: 2:12.90 200m: 2:47.79
3. BURNIK, Filip 1997 LL 2:48.67 308
50m: 37.57 100m: 1:22.16 150m: 2:10.07  200m: 2:48.67
4. CAR, Zan 1997 OL 3:10.94 212
50m: 44.48 100m: 1:35.34 150m: 2:29.87  200m: 3:10.94
5. KOSTELEC, Kristjan 1997 OL 3:16.31 195
50m: 47.16 100m: 1:38.62 150m: 2:31.62  200m: 3:16.31
6. SVAJGER, Crt 1997 OL 3:18.83 188
50m: 48.65 100m: 1:40.49 150m: 2:36.28 200m: 3:18.83
7. OBRANOVIC, Nik 1997 IR 3:21.34 181
50m: 45.70 100m: 1:37.86 150m: 2:37.56 200m: 3:21.34
8. ZAGORC, Martin 1997 LL 3:51.96 118
50m: 53.94 100m: 1:50.87 150m: 2:57.96 200m: 3:51.96
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1. kolo predtekmovanja
PZS Ljubljanska -regija
Ljubljana, 22.11.2008

8. disciplina/event Z/W, 200m Me$ano/Medley Clanice
22.11.2008 - 9:52
Absolutni rekord 2:09.32 KEJZAR, Alenka ZGR Dublin (IRL) 11.12.2003
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. JAVORSEK, Kaja 1991 RL 2:35.61 559
50m: 33.36 100m: 1:14.32 150m: 2:00.54  200m: 2:35.61
2. VOVK, Pia 1992 RL 2:40.88 506
50m: 35.26 100m: 1:18.41 150m: 2:02.29  200m: 2:40.88
8. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley Miladinke
22.11.2008 - 9:52
Absolutni rekord 2:09.32 KEJZAR, Alenka ZGR Dublin (IRL) 11.12.2003
Mladinski rekord 2:12.76  KLINAR, Anja ZGR Dublin (IRL) 11.12.2003
Togk: FINA 2008
rezultat tocke
1. HAJDINJAK, Katja 1993 OL 2:23.95 706
50m: 30.88 100m: 1:08.32 150m: 1:50.49  200m: 2:23.95
2. LUIS, Tina 1994 LL 2:45.92 461
50m: 36.73 100m: 1:20.30 150m: 2:09.81 200m: 2:45.92
3. OCEPEK, Klara 1994 RL 2:46.06 460
50m: 38.10 100m: 1:21.51 150m: 2:07.21 200m: 2:46.06
4. ZORE, Eva 1993 LL 2:57.22 378
50m: 40.29 100m: 1:25.83 150m: 2:19.66 200m: 2:57.22
5. BIASIZZO, Monika 1993 LL 2:59.54 364
50m: 39.63 100m: 1:28.11 150m: 2:17.03 200m: 2:59.54
DNS SETINC, Lugka 1994 RL
8. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley Kadetinje
22.11.2008 - 9:52
Absolutni rekord 2:09.32 KEJZAR, Alenka ZGR Dublin (IRL) 11.12.2003
Kadetski rekord 2:15.82 KLINAR, Anja ZGR Celje 10.02.2002
Totk: FINA 2008
rezultat tocke
1. KOUS, Lucija 1995 IR 2:41.30 502
50m: 38.70 100m: 1:18.51 150m: 2:05.91 200m: 2:41.30
2. DJELIC, Silvija 1996 IL 2:43.21 485
50m: 35.66 100m: 1:20.67 150m: 2:04.96 200m: 2:43.21
3. VAMPLIN, Patricija 1995 LL 2:49.28 434
50m: 35.72 100m: 1:22.64 150m: 2:11.75  200m: 2:49.28
4. PREMATE, Ester 1995 IL 2:49.41 433
50m: 36.49 100m: 1:22.07 150m: 2:09.92  200m: 2:49.41
5. BURNIK, Iza 1995 LL 2:51.66 416
50m: 36.58 100m: 1:21.66 150m: 2:11.37  200m: 2:51.66
6. BULJUBASIC, Dina 1995 IL 2:55.85 387
50m: 40.91 100m: 1:24.16 150m: 2:14.99 200m: 2:55.85
7. TEKAVCIC, Tina 1995 KA 2:57.83 375
50m: 38.74 100m: 1:24.74 150m: 2:15.59 200m: 2:57.83
8. MAJCEN, Eva 1996 IL 2:59.81 362
50m: 39.46 100m: 1:27.47 150m: 2:17.95 200m: 2:59.81
9. HOCEVAR MUCIC, Pia 1995 RL 3:02.41 347
50m: 38.38 100m: 1:24.44 150m: 2:17.98  200m: 3:02.41
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1. kolo predtekmovanja
PZS Ljubljanska -regija
Ljubljana, 22.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

8. disciplina/event, Z/W, 200m MeSano/Medley, Kadetinje

rezultat tocke
10. VRHOVEC, Valentina 1996 LL 3:05.02 333
50m: 38.29 100m: 1:25.30 150m: 2:2416  200m: 3:05.02
11. GASPAR, Katarina 1996 RL 3:10.00 307
50m: 43.91 100m: 1:37.65 150m: 2:30.13  200m: 3:10.00
12. MIKUZ, Katarina 1995 LL 3:13.74 290
50m: 42.80 100m: 1:35.19 150m: 2:32.05 200m: 3:13.74
13. ZIBERT, Sara 1995 RL 3:25.20 244
50m: 46.86 100m: 1:43.91 150m: 2:36.44 200m: 3:25.20
14. HRIBERNIK, Nika 1996 RL 3:32.60 219
50m: 47.07 100m: 1:47.32 150m: 2:40.91 200m: 3:32.60
DNS TONKOVIC, Patricija 1996 IL
DNS OSOJNIK, Ajda 1996 OL
DNS KOREN, Manja 1995 RL
DNS ZRNIC, Tia 1995 RL
8. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley Deklice
22.11.2008 - 9:52
Absolutni rekord 2:09.32 KEJZAR, Alenka ZGR Dublin (IRL) 11.12.2003
Deski rekord 2:23.17  KLINAR, Anja ZGR Ljubljana 21.12.2000
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. BANCIC, Ziva Jona 1997 LL 2:57.31 378
50m: 40.22 100m: 1:25.50 150m: 2:17.29 200m: 2:57.31
2. GUDURAS, Maja 1998 IR 2:57.76 375
50m: 42.55 100m: 1:27.31 150m: 2:16.88 200m: 2:57.76
3. KAMNIKAR, Martina 1997 OL 2:59.64 363
50m: 40.33 100m: 1:23.95 150m: 2:17.80 200m: 2:59.64
4. ORAZEM, Veronika 1997 IR 3:04.57 335
50m: 41.83 100m: 1:29.06 150m: 2:24.05  200m: 3:04.57
5. HOJAN, Lara 1997 IL 3:11.04 302
50m: 41.17 100m: 1:32.55 150m: 2:30.10  200m: 3:11.04
6. KULAUZOVIC, Sara 1997 LL 3:17.44 274
50m: 44.93 100m: 1:37.89 150m: 2:31.38  200m: 3:17.44
7. JELESIJEVIC, épela 1998 OL 3:27.71 235
50m: 49.86 100m: 52.85 150m: 2:39.56 200m: 3:27.71
8. STEFAN, Tea 1998 LL 3:33.70 216
50m: 50.95 100m: 1:46.39 150m: 2:43.29 200m: 3:33.70
DNS NEZMAH, Barbara 1998 KA
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1. kolo predtekmovanja
PZS Ljubljanska -regija
Ljubljana, 22.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

9. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free

9. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Mladinci
22.11.2008 - 10:06
Absolutni rekord 7:47.24 TURK, Luka MTK Kranj 30.11.2007
Mladinski rekord 7:51.84 PETRIC, Darjan Goeteborg (SWE) 19.12.1982
Totk: FINA 2008
rezultat  toCke
1. ZUPAN, Nejc 1991 LL 8:35.00 698
50m: 29.28  200m: 2:06.43  350m: 3:43.96  500m: 5:20.99  650m: 6:58.03  800m: 8:35.00
100m: 1:01.50 250m: 2:39.00 400m: 4:16.52 550m: 5:53.11 700m: 7:30.57
150m: 1:33.84 300m: 3:11.11 450m: 4:48.60 600m: 6:25.78 750m: 8:03.27
9. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Kadeti
22.11.2008 - 10:06
Absolutni rekord 7:47.24 TURK, Luka MTK Kranj 30.11.2007
Kadetski rekord 8:09.41 PETRIC, Jan Karel Kranj 30.11.2007
Totk: FINA 2008
rezultat  toCke
1. JURJEVCIC, Nejc 1993 LL 8:44.34 661
50m: 29.74  200m: 2:07.67  350m: 3:46.26  500m: 5:25.78  650m: 7:05.90 800m: 8:44.34
100m: 1:01.77 250m: 2:40.37 400m: 4:19.43 550m: 5:59.00 700m: 7:39.21
150m: 1:34.80 300m: 3:13.22 450m: 4:52.43 600m: 6:32.39 750m: 8:12.65
2. LANCIC, Valentin 1993 LL 9:17.49 550
50m: 31.00 200m: 2:15.49 350m: 4:01.17 500m: 5:47.69 650m: 7:33.02 800m: 9:17.49
100m: 1:05.94 250m: 2:50.45 400m: 4:36.66 550m: 6:23.31 700m: 8:08.94
150m: 1:40.62  300m: 3:25.90  450m: 5:12.26  600m: 6:58.29  750m: 8:44.20
3. MATE, Jan 1994 IR 9:22.15 537
50m: 32.47 200m: 2:18.71 350m: 4:05.13 500m: 5:52.20 650m: 7:38.67 800m: 9:22.15
100m: 1:07.65  250m: 2:53.88  400m: 4:40.88  550m: 6:27.59  700m: 8:13.71
150m: 1:43.08  300m: 3:29.24  450m: 5:16.67  600m: 7:02.95  750m: 8:49.08
4. HADZIALJEVIC, Benjamin 1993 LL 9:53.71 456
50m: 33.07  200m: 2:23.60  350m: 4:15.89  500m: 6:09.49  650m: 8:03.21 800m: 9:53.71
100m: 1:09.29  250m: 3:00.78  400m: 4:53.98  550m: 6:47.40  700m: 8:40.90
150m: 1:46.38 300m: 3:38.67 450m: 5:31.82 600m: 7:25.53 750m: 9:16.86
5. ZAJC, Jan 1993 IR 9:55.37 452
50m: 33.33  200m: 2:25.61 350m: 4:20.06  500m: 6:13.32  650m: 8:04.62  800m: 9:55.37
100m: 1:10.73 250m: 3:03.19 400m: 4:58.05 550m: 6:50.32 700m: 8:41.96
150m: 1:48.25 300m: 3:41.78 450m: 5:35.14 600m: 7:27.55 750m: 9:18.76
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1. kolo predtekmovanja
PZS Ljubljanska -regija
Ljubljana, 22.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

10. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free

10. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free Kadetinje
22.11.2008 - 10:17
Absolutni rekord 8:20.31 CARMAN, Anja MTK Antwerpen (NED) 14.12.2001
Kadetski rekord 8:44.33 ODER, Tjasa FR Kikinda (SRB) 08.11.2008
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. STEGU, Nina 1996 LL 10:16.32 507
50m: 33.96  200m: 2:30.30  350m: 4:26.24  500m: 6:23.60  650m: 8:21.44  800m: 10:16.32
100m: 1:12.43 250m: 3:08.48 400m: 5:05.41 550m: 7:02.85 700m: 9:00.72
150m: 1:51.60 300m: 3:47.23 450m: 5:44.61 600m: 7:42.14 750m: 9:39.78
10. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free Deklice
22.11.2008 - 10:17
Absolutni rekord 8:20.31 CARMAN, Anja MTK Antwerpen (NED) 14.12.2001
Deski rekord 9:13.01 ODER, Tjasa FR Kranj 26.11.2006
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. ROZNIK, Kaja 1997 OL 10:23.72 489
50m: 34.13  200m: 2:30.73  350m: 4:29.98  500m: 6:29.54  650m: 8:27.55  800m: 10:23.72
100m: 1:12.76 250m: 3:10.19 400m: 5:09.97 550m: 7:08.82 700m: 9:07.18
150m: 1:51.72 300m: 3:49.74 450m: 5:49.70 600m: 7:48.18 750m: 9:46.44
2. CEMAZAR, Manca 1997 OL 11:22.60 373
50m: 38.01 200m: 2:44.89 350m: 4:54.33 500m: 7:04.88 650m: 9:14.38 800m:  11:22.60
100m: 1:19.89 250m: 3:28.19 400m: 5:37.38 550m: 7:47.63 700m: 9:57.82
150m: 2:02.31 300m: 4:11.55  450m: 6:21.20  600m: 8:31.81 750m:  10:41.04
3. PINCOLIC SAJBER, Lara 1997 OL 11:42.74 342
50m: 38.30 200m: 2:47.57 350m: 5:01.39 500m: 7:18.00 650m: 9:32.94 800m:  11:42.74
100m: 1:20.24  250m: 3:33.18  400m: 5:45.78  550m: 8:02.85 700m: 10:17.14
150m: 2:03.03  300m: 4:16.43  450m: 6:32.37  600m: 8:48.60 750m: 11:02.56
4. KAMNIKAR, Martina 1997 OL 12:01.48 316
50m: 40.32  200m: 2:54.16  350m: 5:11.47  500m: 7:29.88  650m: 9:46.97 800m: 12:01.48
100m: 1:24.44  250m: 3:39.89  400m: 5:57.00  550m: 8:16.14  700m: 10:32.42
150m: 2:08.95 300m: 4:25.60 450m: 6:44.05 600m: 9:02.04 750m:  11:17.65
5. PLUT, Zana 1998 OL 12:24.30 288
50m: 41.71 200m: 3:00.11 350m: 5:22.26  500m: 7:45.98  650m: 10:08.95 800m: 12:24.30
100m: 1:26.93 250m: 3:46.66 400m: 6:10.16 550m: 8:33.41 700m:  10:56.72
150m: 2:13.82 300m: 4:34.68 450m: 6:58.96 600m: 9:20.93 750m:  11:43.31
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